[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	17 июня 2022 г.

	№
	1237

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.05.2022 № 1042 «Об условиях приватизации муниципального имущества»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.08.2012              № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта»                        от 26 мая 2022 г. № 1042 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (далее – постановление) изменения следующего содержания:

- в абзаце четвертом пункта 2 постановления слова «345 333,55 (триста сорок пять тысяч триста тридцать три) рубля 55 копеек» заменить словами «345 333,54 (триста сорок пять тысяч триста тридцать три) рубля 54 копейки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - начальника Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя

администрации МОГО «Ухта»                                                      П.П. Артемьев